
506525-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 506525-2024 - Zadávání

Španělsko – Opravy a údržba technických stavebních zařízení – SE-11/2024 El Servicio de 
Mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones térmicas de los edificios gestionados 
por el Servicio Público Extremeño de Empleo (SEXPE).
OJ S 164/2024 23/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
E-mail: licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: SE-11/2024 El Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones 
térmicas de los edificios gestionados por el Servicio Público Extremeño de Empleo (SEXPE).
Popis: SE-11/2024 El Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones 
térmicas de los edificios gestionados por elServicioPúblico Extremeño de Empleo (SEXPE). 
Los elementos objeto de mantenimiento son todos aquellos equipos y componentes de 
lasinstalaciones térmicas (climatización, calefacción, ventilación y agua caliente sanitaria) 
que, con carácter indicativo, noexhaustivo, se detallan en el Anexo I “Inventario de las 
instalaciones térmicas” del PPT.
Identifikátor řízení: e8e86fba-2d50-46f8-8138-5fb86083e8bc
Interní identifikátor: PSS/2024/0000060832
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50700000 Opravy a údržba technických stavebních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Badajoz (ES431)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cáceres (ES432)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 573 492,42 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/506525-2024
mailto:licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net


506525-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Podmínky zadávání zakázek
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Platební neschopnost: Conforme al apartado 5.- SOLVENCIA ECONÓMICA Y FINANCIERA 
Y TÉCNICA O PROFESIONAL del Anexo I CRC

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Servicio de mantenimiento centros Sexpe CC
Popis: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en Centros 
dependientes del SEXPE situados en la provincia Cáceres.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50700000 Opravy a údržba technických stavebních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Badajoz (ES431)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cáceres (ES432)
Země: Španělsko

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 202 150,50 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



506525-2024 Page 3/10

5.1.10.

Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 DEL 
C.R.C.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: OFERTA ECONOMICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15



506525-2024 Page 4/10

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - 
SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

Část: LOT-0002
Název: Servicio de mantenimiento centros dependientes Sexpe BDJZ-MERIDA
Popis: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en Centros 
dependientes del SEXPE, Lote Badajoz-Mérida.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50700000 Opravy a údržba technických stavebních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Badajoz (ES431)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cáceres (ES432)
Země: Španělsko

Obnovení

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D


506525-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 202 150,50 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 DEL 
C.R.C.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.



506525-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: OFERTA ECONOMICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D


506525-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - 
SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

Část: LOT-0003
Název: Servicio de mantenimiento Centros Sexpe, Badajoz - Sur
Popis: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en Centros 
dependientes del SEXPE, Lote Badajoz-Sur
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50700000 Opravy a údržba technických stavebních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Badajoz (ES431)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cáceres (ES432)
Země: Španělsko

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 169 191,42 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 



506525-2024 Page 8/10

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 DEL 
C.R.C.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: OFERTA ECONOMICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština



506525-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Místo: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - 
SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
Registrační číslo: 20994160143176
Registrační číslo: Q0600411C
Obec: Mérida
PSČ: 06800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Badajoz (ES431)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
E-mail: licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
Telefon: 924027305
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)
Obec: Mérida
PSČ: 06800

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
mailto:licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


506525-2024 Page 10/10

Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 399dacaf-8db6-4706-9e47-13cc95a20e8f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/08/2024 13:15:22 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 506525-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 164/2024
Datum zveřejnění: 23/08/2024


